
UCHWAŁA NR XI/87/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sulików za lata 2017-
2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1396 ze zm.) Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sulików za lata 2017-2018, 
stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 1



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 1



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 2



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 3



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 4



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 5



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 6



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 7



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 8



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 9



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 10



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 11



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 12



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 13



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 14



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 15



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 16



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 17



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 18



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 19



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 20



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 21



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 22



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 23



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 24



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 25



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 26



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 27



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 28



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 29



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 30



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 31



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 32



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 33



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 34



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 35



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 36



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 37



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 38



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 39



Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 40



Uzasadnienie

Obowiązek sporządzenia raportu z realizacji programu ochrony środowiska wynika z postanowień
art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze
zm.), zgodnie z którym z wykonania programu organ wykonawczy gminy sporządza co 2 lata raport, który
przedstawia się radzie gminy.

Uchwałą nr XXVI/234/17 Rady Gminy Sulików z dnia 22 marca 2017 r. został przyjęty Program Ochrony
Środowiska dla Gminy Sulików na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024.

Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sulików za lata 2017-2018 jest pierwszym
raportem z wykonania programu i zawiera analizę realizacji przedsięwzięć planowanych w POŚ z 2017 roku,
ocenę stopnia realizacji celów ekologicznych, ocenę rozbieżności pomiędzy przyjętymi celami i działaniami,
a ich wykonaniem, analizę efektywności programu w oparciu o wskaźniki w nim określone.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 5ADCE947-4753-444F-BEAC-BC72C7B9B891. Podpisany Strona 1




